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روی موج کوتاه

از حدود ۲ سال قبل تاکنون، 
مجموعا ۱۲ شناور ایران در ۱۴ نوبت 
در آب‌های دریای سرخ و دریای 
مدیترانه‌ هدف اقدامات تروریستی 

قرار گرفته است.
وب سایت نورنیوز، رسانه نزدیک 
به شورای عالی امنیت ملی ضمن 
اعلام مطلب فوق، جزئیات کشتی‌ها و 
نفتکش‌های ایرانی که در دو سه سال 
گذشته در دریای سرخ و مدیترانه 
مورد حمله اسرائیل قرار گرفته‌اند 

را منتشر کرد.
در این گزارش آمده است: 
»مسئولیت بسیاری از این حملات 

را مقامات رژیم صهیونیستی تلویحا 
یا صریحا پذیرفته‌‌اند که نشان‌دهنده 
رفتار شرارت‌بار این رژیم برای 
ناامن‌سازی خطوط حمل‌ونقل 

بین‌المللی است. از آن جمله می‌توان 
به گفته‌های نتانیاهو نخست‌وزیر 
وقت اسرائیل اشاره کرد که در اسفند 
۱۳۹۷ در یک پایگاه نیروی دریایی 
گفت: این نیرو »نقشی مهم‌تر« در 
مقابله با تحریم نفتی ایران بر عهده 

گرفته ‌است!
او گرچه به ماهیت این اقدامات 
اشاره نکرد اما زیردریایی‌های این 
رژیم و سایر تجهیزات این نیرو در 
ارتش اسرائیل را بخشی از توان 
نظامی در تقابل با ایران عنوان کرد 
تا تلویحا مسئولیت این موارد را 
برعهده گرفته باشد. در مورد کشتی 
ایرانی »ساویز« نیز همان زمان 
»نیویورک‌تایمز« و »العربیة« که 
وابستگی آنها به جریان رسانه‌ای 
غرب مشخص است، عملیات صورت 
گرفته را به »کماندوهای اسرائیلی« 

منتسب کردند.
اسرائیل کوشیده جلوی مبادله 

نفت ایران را بگیرد
نکته آنکه؛ در همان ایام، »مارک 
دوبوویتز« مدیر اجرایی »بنیاد دفاع 
از دموکراسی‌ها« گفته بود: »تل‌آویو 
و واشنگتن مدت‌هاست درآمد نفتی 
ایران را چشم‌انداز خود قرار داده‌اند و 
در همین راستا، اسرائیل با خرابکاری‌ 
‌در تردد نفتکش‌های ایرانی در دریای 
سرخ، کارزاری را برای ممانعت از دور 

زدن تحریم‌ها پیش می‌برد.
چندی بعد نیز »وال استریت 
ژورنال« به نقل از منابع خود 
در گزارشی مفصل به صدمه 
دیدن این ۱۲ شناور ایرانی اشاره 
کرد و نوشت: اسرائیل با این 
حملات کوشیده است جلوی 
مبادله نفت ایران را بگیرد. این 
شواهد و اعترافات اما در حالی 

رقم خورد که در همین مدت 
کوچکترین واکنشی نسبت به 
اقدامات رژیم صهیونیستی از 
سوی کشورهای غربی و حتی 
نهادهای مسئول بین‌المللی نشان 
داده نشده است. در یکی دو هفته 
اخیر نیز طی یک سناریوی طراحی 
شده با پیوست رسانه‌ای مفصل، 
دروغ‌پردازی جدیدی علیه ایران 
با هدف ایران‌هراسی و ناامن‌نمایی 
آب‌های خلیج فارس و دریای عمان 
به عنوان یکی از راهبردی‌ترین 
آب‌راه‌های بین‌المللی صورت 
گرفت تا از این رهگذر دو هدف 

مدنظر غربی‌ها تامین شود.
اول؛ تشدید فشار بر ایران برای 
پذیرش خواسته‌های زیاده‌خواهانه 
و غیر منطقی ایالات متحده در 
فرآیند مذاکرات برجامی از طریق 
اجماع‌سازی بین‌المللی با بازیگری 
مستقیم تل‌آویو، لندن و واشینگتن. 
دوم؛ توجیه و اقناع افکار عمومی برای 
صدمه زدن به منافع ایران و توجیه 
رفتارها و اقدامات خصمانه رژیم 

صهیونیستی.
 امنیت یا برای همه 

یا برای هیچ کس
طبعا در چنین فضایی نباید 
انتظار داشت که اگر به منافع دیگران 
صدمه وارد شد، طرف مقابل دست 
بسته مانده و هیچ اقدامی انجام 
ندهد. به بیان صریح‌تر؛ امنیت یا 
برای همه هست یا برای هیچ‌کس 

نیست.
غرب باید متوجه این مسئله باشد 
که دنیای امروز با گذشته تفاوت پیدا 
کرده و ملت‌ها و دولت‌های مستقل 
قرار نیست زیر بار تجاوز آنها ساکت 
بمانند و با وجود همه رفتارهای 

غیر قانونی و قلدرمآبانه آنها هیچ 
واکنشی از خود نشان ندهد.

عبور از قواعد پذیرفتهشده 
بین‌المللی و بهره‌گیری از ابزارهای 
خصمانه چون ترور، خراب‌کاری و 
تجاوز به حقوق دیگران برای تحقق 
اهداف سیاسی، سال‌هاست که تاثیر 
خود را از دست داده و به طور قطع 
تداوم اقداماتی از این دست تنها 
به افزایش تنش و صدمه خوردن 
پدیدآورندگان آن منجر خواهد 

شد.«
تهدید تازه گاتز

گزارش نورنیوز در پی آن منتشر 
می‌شود که اسرائیل موکدا ایران را 
درباره حمله پهپادی هفته گذشته 
به نفتکش خود در آب‌های خلیج 
متهم کرده است. در آن حمله دو 
خدمه انگلیسی و رومانیایی نیز کشته 
شده‌اند. انگلیس‌، آمریکا، رومانی، 
کانادا و شماری کشورهای دیگر نیز 
ایران را متهم کرده و برخی از آنها در 
این باره علیه ایران به شورای امنیت 

سازمان ملل متحد نامه نوشته‌اند. 
اسرائیل عاوه بر اینها طی 
روزهای اخیر چندین بار ایران را 
تهدید کرده است. بنی گاتز، وزیر 
جنگ اسرائیل روز گذشته در جمع 
نظامیان در مرز اسرائیل با لبنان 
مدعی شد که »در صورت ادامه 
حملات از سوی ایران، واکنش 
اسرائیل به ایران وارد مراحل تازه‌ای 

خواهد شد.«
به گزارش تایمز اسرائیل، او گفت: 
اگر دشمنان به معادلاتی عادت 
کرده‌اند که تا حال در جریان بوده، 
این معادلات ممکن است تغییر کند.
ئیل  وی مدعی شد اسرا
در برابر تعرض به خود »دست 

 به روی دست نخواهد گذاشت.« 
همزمان، اسحاق هرتسوگ، رئیس 
جدید اسرائیل در نخستین بازدید 
در این مقام از پایگاه نیروی دریایی 
اسرائیل در بندر حیفا هشدار داد که 
تلاش‌های ایران در هفته‌های اخیر 
برای ضربه زدن به اسرائیل، پاسخی 

دردناک خواهد گرفت.
نحوه مواجهه با ایران طی 
هفته‌های اخیر یک بار دیگر هم 
منجر به مشاجره لفظی نفتالی بنت، 
نخست وزیر فعلی و بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر سابق اسرائیل شد که 
هر دو یکدیگر را متهم به کوتاهی در 

قبال ایران می‌کنند.  
با طرح اتهامات امنیت دریایی 
علیه ایران، بنت با جدیت در حال 
رایزنی با متحدان اسرائیل برای فشار 
بیشتر بر ایران است. دفتر وی روز 
گذشته اعلام کرد که وی با ویلیام 
برنز، رئیس سازمان سیا در آمریکا 
دیدار کرده است. بنا براین اعلام، 
افزایش همکاری اطلاعاتی و امنیتی 
میان اسرائیل و آمریکا و مسئله ایران 
از محورهای این گفت‌وگو بوده است. 

رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت ملی منتشر کرد؛

جزئیات ۱۴حمله اسرائیل به کشتی‌های ایرانی

خبر

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی از 
تحویل رسمی نامه معرفی وزرای پیشنهادی دولت 
سیزدهم به مجلس خبر داد و گفت: جلسات رأی اعتماد به 
وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم بعد از تعطیلات عاشورا 

و تاسوعا خواهد بود.
سید نظام‌الدین موسوی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار 
کرد: فهرست اسامی وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم 
ساعت ۱۳:۳۶ امروز به صورت رسمی به مجلس واصل شد. 

البته این فهرست در روز شنبه اعلام وصول خواهد شد.
وی افزود: »آقای رئیسی در نامه رسمی خطاب به آقای 
قالیباف، رئیس مجلس وزرای پیشنهادی را اعلام کردند. 
در نامه ایشان طبق اصل ۱۳۳ قانون اساسی خطاب به 
رئیس مجلس اسامی زیر به عنوان وزرای پیشنهادی 

جهت اخذ رأی اعتماد معرفی شد:
۱- احمد وحیدی؛ وزارت کشور

۲- محمدعلی زلفی‌گل؛ وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری

۳ - سیداحسان خاندوزی؛ وزارت امور اقتصادی و دارایی

۴- محمد مهدی اسماعیلی؛ وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی

۵- امیر سرتیپ ستاد محمدرضا آشتیانی؛ وزارت دفاع، 
پشتیبانی و نیروهای مسلح

۶- امین حسین رحیمی؛ وزارت دادگستری
۷- بهرام عین‌اللهی؛ وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی
۸- حسین باغ‌گلی؛ وزارت آموزش و پرورش

۹- رستم‌ قاسمی؛ وزارت راه و شهرسازی
۱۰- جواد اوجی؛ وزارت نفت

۱۱- حجت‌الاسام والمسلمین سیداسماعیل 
خطیب؛ وزارت اطلاعات

۱۲- علی‌اکبر محرابیان؛ وزارت نیرو
۱۳- سیدرضا فاطمی امین؛ وزارت صنعت، معدن و 

تجارت
۱۴- سیدجواد ساداتی‌نژاد؛ وزارت جهادکشاورزی

۱۵- حجت‌الله عبدالملکی؛ وزارت کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی

۱۶- سید حمید سجادی‌هزاوه؛ وزارت ورزش و جوانان
۱۷- حسین امیرعبداللهیان؛ وزارت امور خارجه

۱۸- سیدعزت الله ضرغامی؛ وزارت میراث فرهنگی 
و گردشگری

۱۹- عیسی زارع پور؛ وزرات ارتباطات و فناوری 
اطلاعات«

وی گفت: پیش از این برخی لیست‌های غیررسمی در 
رسانه‌ها مطرح شده بود و من گفته بودم که این لیست‌ها 
غیررسمی است و تا زمانی که لیستها رسما ارائه نشود 
رسمیت ندارد اما این نامه در حال حاضر نامه رسمی است.

موسوی اضافه کرد: طبق ماده ۲۰۲ آیین‌نامه رئیس 
جمهور دو هفته بعد از مراسم تحلیف فرصت اعلام اسامی 
وزرا را دارد که با تأکید رهبری بر تسریع در شکل‌گیری 
دولت اسامی یک هفته زودتر اعلام شد که ما تشکر 

می‌کنیم.
به گفته موسوی پس از اعلام وصول فهرست وزرا در 
جلسه شنبه آینده کمیسیون های تخصصی به مدت 
یک هفته این فهرست را بررسی کرده و جلسات رأی 

 اعتماد نیز بعد از تعطیلات عاشورا و تاسوعا برگزار 
خواهد شد.

گفتنی است از میان 19 وزیر پیشنهادی، احسان 
خاندوزی و جواد ساداتی‌نژاد، نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی هستند که برای تصدی وزارتخانه‌های اقتصاد و 

جهاد کشاورزی معرفی شده‌اند.  
پیش از این در لیست‌هایی متعددی که طی 
روزهای اخیر منتشر شده بود از امیرحسین قاضی‌زاده 
هاشمی به عنوان وزیر بهداشت و احمد امیرآبادی 
به عنوان وزیر کار یا معاون پارلمانی نام برده می‌شد. 
 نام علیرضا زاکانی، پورابراهیمی و نیکزاد نیز در میان 

گمانه‌زنی‌ها بود.

نامه معرفی ۱۹ وزیر پیشنهادی تحویل مجلس شد؛

جلسه رأی اعتماد به کابینه پیشنهادی رئیسی؛ بعد از تاسوعا عاشورا
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راستینه:
 طرح فضای مجازی 

مسکوت نمی‌شود
احمد راستینه، عضو کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به رد تقاضای لغو 
رسیدگی طبق اصل ۸۵ طرح حمایت از حقوق 
کاربران و خدمات پایه کاربردی در فضای مجازی 
از سوی نمایندگان مجلس، به مهر گفت: طرح 
حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی 
در مجلس مسکوت نمی‌شود و ساماندهی فضای 
مجازی به طور جدی در مجلس پیگیری خواهد 
شد. وی افزود: با توجه به اینکه رسیدگی به طرح 
حمایت از حقوق کاربران بر اساس اصل ۸۵ در 
صحن علنی رأی آورده، ما منتظر هستیم که 
هیأت رئیسه مجلس سازوکار کمیسیونی را که 
قرار است برای بررسی این طرح تشکیل شود، 

اعلام کند.
    

سفیر جدید انگلیس در محل 
کنفرانس تهران!

به گزارش فرارو، سایمون شرکلیف، سفیر 
جدید انگلیس به سفارت روسیه در تهران 
رفته و در همان محلی که روزولت، چرچیل و 
استالین در سال ۱۳۲۲، کنفرانس تهران را بدون 
اطلاع ایران برگزار کردند، با سفیر روسیه عکس 
یادگاری گرفته است. صندلی آمریکا را هم خالی 

گذاشته‌اند!
    

واکنش محسن رضایی درباره 
انتخابش به عنوان استاندار خوزستان

محسن رضایی در توئیتی به خبر انتخابش 
به عنوان استاندار ویژه خوزستان واکنش نشان 
داد. وی در صفحه توئیتری خود با بیان اینکه 
»به شایعات غیرواقعی این روزها توجه نکنید«، 
نوشت: »رهبرم سوال کردند که نظرت برای 
آینده چیست؛ بنده هم گفتم من سرباز جنابعالی 
هستم، هرجایی که شما ماموریت بدهید به آن 

عمل می‌کنم.«
    

ریچارد کمپ:
رویکرد منفعلانه در مورد ایران 

یعنی »درخواست مشکل«
به گزارش ایلنا به نقل از اسرائیل هیوم، ریچارد 
کمپ، فرمانده سابق ارتش انگلیس در افغانستان 
مدعی شد: رویکرد منفعلانه در مورد ایران به معنی 
»درخواست مشکل« است. وقتی کشورها هنگام 
صحبت از ایران »سر خود را پایین نگه می‌دارند« 
یا ضعف در مورد ایران نشان می‌دهند، فقط یعنی 
اینکه خواهان مشکل هستند. کمپ با بیان اینکه 
این رویکرد تنها منجر به افزایش پرخاشگری 
می‌شود، افزود: تنها راه پیروزی، افزایش برتری 

مقابل ایران است.
    

عراق: 
ایران و عربستان در حال 

مذاکره هستند
فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق در دیدار 
با شاه محمودقریشی، وزیر امور خارجه پاکستان 
خبر داد که مقامات ایران و عربستان در حال مذاکره 
درباره برخی از مسائل خود در بغداد هستند. وی با 
بیان اینکه شاهد تلاش‌های دولت عراق برای کمک 
به رفع اختلافات میان دو کشور بزرگ و مهم اسلام 
و منطقه هستیم، خواستار نقش‌آفرینی موثر این دو 

کشور برای کمک به حل مسئله یمن شد.
    

نیلوفر بیانی به مرخصی آمد
امتدادنیوز از موافقت با مرخصیِ نیلوفر بیانی، 
فعال محیط زیست زندانی خبر داد و نوشت که 
وی به مرخصی آمده است. محمدمهدی حاج 
محمدی، رئیس سازمان زندان‌ها در توئیتر خود 
این خبر را تایید کرد. هفته پیش گفته شده بود 
که وی در زندان به کرونا مبتلا شده است. بیانی 
متهم ردیف دوم در پرونده مربوط به فعالان 
محیط زیست است. آبان سال 98 سخنگوی قوه 
قضائیه اعلام کرد که پس از برگزاری 36 جلسه 
دادگاه »متهمان به جاسوسی از مراکز نظامی در 
پوشش محیط زیست«، نیلوفر بیانی به ۱۰ سال 
زندان و رد مالِ ۶ سال کار در سازمان ملل محکوم 

شده است. 

نورنیوز در گزارشی 
درباره حملات اسرائیل به 
کشتی‌های ایرانی نوشت: 

در چنین فضایی نباید 
انتظار داشت که اگر به منافع 

دیگران صدمه وارد شد، 
طرف مقابل دست بسته 

مانده و هیچ اقدامی انجام 
ندهد. به بیان صریح‌تر؛ 

امنیت یا برای همه هست یا 
برای هیچ‌کس نیست

وزیر جنگ اسرائیل روز 
گذشته در جمع نظامیان 

در مرز اسرائیل با لبنان 
مدعی شد که در صورت 

ادامه حملات از سوی ایران، 
واکنش اسرائیل به ایران 

وارد مراحل تازه‌ای خواهد 
شد

نماینده قم در مجلس هفتم با اشاره به 
رها کردن نمایندگی مردم قم در مجلس 
شورای اسامی از سوی علیرضا زاکانی 
و شهردار شدن وی در تهران، گفت: 
متأسفانه برخی با تصمیم‌های نادرست، 
قمِ مظلوم را به نردبانِ یکطرفه تبدیل 

کرده‌اند.
علی بنایی در جلسه هفتگی مجمع 
هماهنگی پیروان امام و رهبری استان 
قم در این خصوص افزود: همانطور که در 
ایام تبلیغات انتخابات مجلس یازدهم در 
سال 1398 هم گفته شد، باید نسبت به 
کسانی که می‌خواهند به جای پیگیری 
مطالبات مردم قم، از قم به عنوان نردبانِ 

رسیدن به پست و مقام استفاده کنند و 
 برای خود جایگاه و اعتبار کسب کنند، 

حساس باشیم. 
وی اظهار کرد: بنده در اواخر آبان سال 
۱۳۹۸ در دیدار با یکی از بزرگان جریان 
اصولگرایی، گفتم ورود آقای زاکانی به 
قم اولاً موجب واگرایی و یاس و ناامیدی 
نیروهای جوان و مومن و انقلابی خواهد 
شد و ثانیا این کار یک نوع توهین و تحقیر 
یک شهر یک میلیون و نیم نفری است، 
شهری که  همیشه در انقلاب محل زایش 
نیروهای انقلابی و تربیت کادرهای نظام 
بوده است، مضاف برآن؛ کاندیدای شما اهل 
و ساکن قم نیست و فقط در ایام تحصیل در 

دانشگاه با چند دانشجوی قمی هم‌دوره 
بوده است. ولی آن شخصیت محترم 
گفت این پیشنهاد دوستان بوده و به 
علاوه آقای زاکانی در پردیسان قم منزل 
 دارد و همین مقدار برای صدق سکونت 

در قم کافی است.
دبیرکل مجمع هماهنگی پیروان امام 
و رهبری در ادامه افزود: خوب! طبیعی بود 
که نیروهای انقلاب و تشکل‌های سیاسی 
باسابقه قم زیر بار این تحمیل نروند. ولی 
متاسفانه جمعی از دوستان ما در قم به 
مغلطه برخی از آقایان تهران گرفتار آمدند 
و دعوت از آقای زاکانی را کلید زدند .البته از 
همان ابتدا دوستان ما متوجه  بومی نبودن 

وعوارض ناشی از آن بودند ولی چون »مرغ 
یک پا داشت«، این جریان توانست آقای 

زاکانی را به صندلی مجلس برساند.
بنایی با اشاره به اینکه اگر جوانان 
برومند قمی بتوانند در مصادر کلیدی 
نظام در هر سطحی موثر واقع شوند باعث 
سپاس وخوشحالی است نه گلایه وابراز 
ناسپاسی، گفت: ولی این موضوع در 
جایی است که شهروند قمی به قم اعتقاد 
و باور داشته باشد و دلش برای رشد 

وآبادانی قم جوش بزند نه اینکه در حد 
 یک مسافر عبوری از نعمات این سفره

 بهره‌مند گردد.
وی بیان کرد: البته آقای زاکانی با قم 
خداحافظی کردند، اما اگر آقای دکتر 
قالیباف ریاست محترم مجلس، میزان 
حضور و غیبت آقای زاکانی در دوره 
نمایندگی و یا تذکر مرحوم حسینیان، در 
صحن علنی را به اطلاع عموم می‌رساندند، 
نقش مهمی را در افزایش آگاهی‌های مردم 

ما ایفا می‌کردند.
این نماینده ادوار مجلس اضافه کرد: 
ذکر این نکته ضروری است که حلقه 
»خود انقلابی پندار« به بهانه خالص‌سازی 
نیروهای انقلاب، در پی حذف نیروهای 
اصیل و وفادار به نظام و انقلاب و تثبیت خود 
می‌باشد؛ مردم باید مراقبت کنند که سره از 

ناسره قابل تشخیص باشد.

واکنش بنایی به شهردار شدن زاکانی و رها کردن نمایندگی مجلس؛

قمِ مظلوم را به نردبانِ یکطرفه تبدیل کرده‌اند


